АРМЯНСЬКА
MICbKA РАДА

РЕСПУБЛ1КА КРИМ

АРМЯНСКИИ
ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

РЕСПУБЛИКА КРЫМ

АРМЯНСК
ШЕЭР ШУРАСЫ

КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИ

№  СЕССИЯ J  СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

от гр.ру.гя/я
О признании утратившим силу реше
ние Армянского городского совета от
29.12.2016 № 336 «О стоимости услуг,
предоставляемых согласно гарантиро
ванному перечню услуг по погребе
нию на 2017 год» с изменениями, вне
сенными решением Армянского го
родского совета от 11.04.2017 № 358

Руководствуясь п.23 ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003г. №131-Ф3 «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, ст.9, стЮ Феде
рального закона от 12.01.1996г. №8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», решением Ар
мянского городского совета от 18.10.2016 № 298 «Об утверждении Положения об организа
ции похоронного дела на территории муниципального образования городской округ Ар-
мянск Республики Крым», ст.32 Устава муниципального образования городской округ Ар-
мянск Республики Крым. Армянский городской совет решил:

1. Признать утратившим силу решение Армянского городского совета от 29.12.2016
№ 336 «О стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по
погребению на 2017 год» с изменениями, внесенными решением Армянского городского со
вета от 11.04.2017 № 358.

2. Аппарату Армянского городского совета Республики Крым обнародовать настоя
щее решение в .установленном порядке.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его обнародования.
4. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по вопро

сам жилищно-коммунального хозяйства, промышленной политике, предпринимательства,
транспорта, связи и деятельности- муниципальных предприятий.

Председатель
Армянского городского И.И. Нижник